РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА КАЛМИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2025г. с.Калмия №16

«Об отмене постановления главы Калмиинского сельского
поселения Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан от 17ноября 2025 года №12 «О назначении схода
граждан в селе Калмия Калмиинского сельского поселения
Тукаевского муниципального района по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан»»

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. Устава 13.1
муниципального образования «Калмиинское сельское поселение» Тукаевского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Калмиинского сельского поселения Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан от 17 ноября 2025 года №12
«О назначении схода граждан в селе Калмия Калмиинского сельского поселения
Тукаевского муниципального района по вопросу введения и использования средств
самообложения граждан»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде сельского
поселения.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (рга70.1а1агз1ап.ги) и на
официальном сайте Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в
разделе «Сельские поселения» (1икау.1а1агз1ап.ги).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Калмиинского сельского поселения Р.Р.Закиров